

# Chela-Mag B6 Magnez + Witamina B6 pomarańczowa tabletki musujące x 20



Nasza cena: 18,17 zł

## Opis słownikowy

Opakowanie	*20
Postać	TABL.MUS.
Producent	OLIMP LABORATORIES POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

## Opis produktu

### Opis

**Chela-Mag B6 magnez + witamina B6** to suplement diety w postaci tabletek musujących zawierający wysoko przyswajalną formę magnezu w postaci chelatu aminokwasowego Albion wzbogaconą witaminą B6.

Zaleca się stosowanie preparatu w celu uzupełnienia dziennego zapotrzebowania organizmu w magnez. Odpowiedni jego poziom w organizmie wpływa właściwie na pracę mięśni, układu nerwowego oraz zmniejsza uczucia zmęczenia i znużenia.

**Magnez i witamina B6**, odpowiadają za prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego, wpływają na zmniejszenie uczucia zmęczenia i znużenia oraz na utrzymanie prawidłowych funkcji psychologicznych, a także pomagają w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu energetycznego organizmu. Ponadto badania naukowe udowodniły, że magnez pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, uczestniczy w utrzymaniu zdrowych kości i zębów, bierze udział w utrzymaniu równowagi elektrolitowej.

Właściwą absorpcję magnezu z przewodu pokarmowego i jego dystrybucję w obrębie organizmu zapewnia fakt, iż występuje on w postaci najwyższej jakości chelatu aminokwasowego charakteryzującego się niezwykle wysoką biodostępnością.

### Dawkowanie:

Zaleca się przyjmowanie 1 tabletki dziennej rozpuszczonej w ok. 200 ml wody. Preparat najlepiej smakuje po schłodzeniu. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej dawki do spożycia

### **INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA**

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.  
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.